

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.		
Рабочие места (ед.)	54	54	0	54	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	81	0	0	0	0	0	0
из них женщины	19	19	0	19	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Первый заместитель генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель генерального директора по безопасности и ремонту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель генерального директора по коммерции												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Помощник первого заместителя генерального директора по имущественным отношениям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
6	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Бухгалтер по взаиморасчетам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Бухгалтер по заработной плате												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый департамент																							
11	Финансовый директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел финансового планирования и контроля Финансового департамента

Отдел финансового планирования и контроля Финансового Департамента

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Менеджер по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
14	Главный юрист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Помощник юриста												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по персоналу и администрации																							
16	Директор департамента по персоналу и администрации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Офис-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Персональный водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Водитель генерального директора	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по персоналу Департамента по персоналу и администрации																							
20	Специалист по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по охране труда и экологической безопасности Департамента по персоналу и администрации																							
22	Руководитель отдела охраны труда и экологической безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития инфраструктуры																							
23	Директор департамента развития инфраструктуры												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Менеджер по недвижимости												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по организации аэропортовой деятельности																							
25	Директор департамента по организации аэропортовой деятельности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Инженер по транспорту	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического обеспечения и эксплуатации Департамента по организации аэропортовой деятельности																							
27	Руководитель отдела технического обеспечения и эксплуатации ЦИИ	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Инженер-энергетик	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Инженер-электрик	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Инженер-электронщик	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Инженер по системам безопасности	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Техник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33	Слесарь-сантехник				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Специалист по технической документации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Специалист по информационным технологиям												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Тракторист	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел качества и технологического развития Департамента по организации аэропортовой деятельности																							
38	Руководитель отдела качества и технологического развития												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Инженер по контролю искусственных покрытий	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Контролёр												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Старший специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны Службы авиационной безопасности Департамента по авиационной безопасности																							
43	Инспектор по охране									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Инспектор по охране									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Инспектор по охране									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Инспектор по охране									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Инспектор-водитель	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент внутренней безопасности и режима																							
48	Директор Департамента внутренней безопасности и режима									2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безопасности производственных объектов Департамента внутренней безопасности и режима																							
49	Руководитель отдела безопасности производственных объектов									2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Инспектор									2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Инспектор									2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Инспектор									2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационно-аналитический отдел Департамента внутренней безопасности и режима																							
53	Руководитель информационно-аналитического отдела									2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по сопровождению бизнеса																							
54	Ведущий менеджер по коммер-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Ческой деятельности																						

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор департамента по персоналу и
администрации

(должность)

(подпись)

Бугакова Наталия Викторовна

(ФИО)

26.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор департамента по организации
аэропортовой деятельности

(должность)

(подпись)

Сливка Сергей Степанович

(ФИО)

26.01.2022

(дата)

Директор департамента по авиационной и
транспортной безопасности

(должность)

(подпись)

Моисеев Анатолий Викторович

(ФИО)

26.01.2022

(дата)

Директор департамента внутренней без-
опасности и режима

(должность)

(подпись)

Матвеев Андрей Александрович

(ФИО)

26.01.2022

(дата)

Руководитель отдела охраны труда и эко-
логической безопасности

(должность)

(подпись)

Юханова Ольга Ивановна

(ФИО)

26.01.2022

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович

(ФИО)

17.12.2021

(дата)